
646786-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646786-2024 - Gara

Belgio – Piante vive, bulbi, radici, talee e marze – Raamovereenkomst voor het opkweken, 
aankoop, leveren en lossen van éénjarigen voor buurtcomités (2025-'28)
OJ S 208/2024 24/10/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: stad Brugge
E-mail: kristof.hillewaert@brugge.be
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van éénjarigen 
voor buurtcomités (2025-'28)
Descrizione: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van 
éénjarigen voor buurtcomités (2025-'28)
Identificativo della procedura: 96103a38-0b68-4a97-a6a4-a5093abfbea7
Identificativo interno: PPP0IG-9068/4841/2024/9068
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 03121100 Piante vive, bulbi, radici, talee e marze

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 1 600 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: (zie UEA)

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van éénjarigen 
voor buurtcomités (2025-'28)
Descrizione: Raamovereenkomst voor het opkweken, aankoop, leveren en lossen van 
éénjarigen voor buurtcomités (2025-'28)
Identificativo interno: 2024/9068_1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/646786-2024
mailto:kristof.hillewaert@brugge.be


646786-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 03121100 Piante vive, bulbi, radici, talee e marze

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Hoogstraat 37-41  
Località: Brugge
Codice postale: 8000
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. Brugge (BE251)
Paese: Belgio
Informazioni supplementari: Openbaar Domein

Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2025
Data di fine durata: 29/12/2028

Rinnovo
Rinnovi massimi: 3
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: De opdracht bevat drie verlengingen.

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 1 600 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione non necessaria
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Het maximum bedrag wordt bepaalt op 400.000 euro excl. BTW 
over de 4 jaar.

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Drie referentiesMinimumeisen: Lijst van tenminste drie (3) gelijkaardige 
leveringen die de leverancier gedurende de afgelopen drie (3) jaar heeft verricht, met 
vermelding van hun bedrag, data en publiek- of privaatrechtelijke instanties waarvoor ze 
bestemd waren (bij voorkeur gelijkaardige leveringen).

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: * Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van 
de uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016. Artikel 
70 van de wet van 17 juni 2016 betreffende de overheidsopdrachten is van toepassing. Voor 
de in artikel 67 van de wet bedoelde uitsluitingsgronden deelt de gegadigde of inschrijver op 
eigen initiatief mee of hij bij het begin van de procedure de in artikel 70, lid 1, bedoelde 
corrigerende maatregelen heeft genomen.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Costo
Descrizione: Prijs



646786-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/9068/IG/2024

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.publicprocurement.be
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: 
neerlandese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: Borgtocht (3 % van het geraamde bedrag van de 
opdracht (excl. btw), afgerond naar het hogere tiental)
Termine per il ricevimento delle offerte: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 160 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Luogo: e-opening
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Raad van State
Informazioni sui termini per il riesame: Binnen 60 kalenderdagen na ontvangst mededeling 
toewijzing opdracht
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: stad Brugge
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: stad Brugge

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: stad Brugge
Numero di registrazione: BE 0207 528 035
Indirizzo postale: Burg 12
Località: Brugge
Codice postale: 8000
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. Brugge (BE251)
Paese: Belgio

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/9068/IG/2024
https://www.publicprocurement.be


646786-2024 Page 4/4

8.1.

Referente: Kristof Hillewaert
E-mail: kristof.hillewaert@brugge.be
Telefono: +32 50475403
Indirizzo internet: http://www.brugge.be/
Profilo del committente: https://www.publicprocurement.be
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

ORG-0002
Nome ufficiale: Raad van State
Numero di registrazione: BE 0931.814.266
Indirizzo postale: Wetenschapsstraat 33
Località: Brussel
Codice postale: 1040
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: info@raadvst-consetat.be
Telefono: +32 22349611
Fax: +32 22349996
Indirizzo internet: http://www.raadvst-consetat.be/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: c0439d2a-9f8b-4819-9edf-68fa731a8081  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 22/10/2024 00:00:00 (UTC+2)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 22/10/2024 00:00:00 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: neerlandese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 646786-2024
Numero dell'edizione della GU S: 208/2024
Data di pubblicazione: 24/10/2024

mailto:kristof.hillewaert@brugge.be
http://www.brugge.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@raadvst-consetat.be
http://www.raadvst-consetat.be

